ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460

тел. (8-861-41) 2-09-92
РЕШЕНИЕ

от 11 апреля 2017 года                                                                              № 34/160

О Молодежном Общественном Совете

при территориальной избирательной комиссии Геленджикская

Руководствуясь постановлением избирательной комиссии Краснодарского
края от 12 апреля 2016 год № 178/2516-5 «О Молодежном Общественном
Совете при избирательной комиссии Краснодарского края» и в целях
реализации пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-
ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», Закона Краснодарского края
от 08 апреля 2003г. № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий,
комиссий референдума в Краснодарском крае», привлечения молодежи к
активному участию в избирательных кампаниях различного уровня,
проводимых на территории муниципального образования город-курорт
Геленджик, повышения правовой культуры молодых и будущих избирателей
и стимулирования их интереса к изучению избирательного законодательства,
воспитания активной гражданской позиции, территориальная избирательная
комиссия Геленджикская РЕШИЛА:

           1. Утвердить Положение о Молодежном Общественном Совете при
территориальной избирательной комиссии Геленджикская.
           2. Утвердить состав Молодежного Общественного Совета при
территориальной избирательной комиссии Геленджикская.
           3. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной
избирательной комиссии Геленджикская.
           4. Возложить контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения
на председателя территориальной избирательной комиссии   Антонова А.М.

Заместитель председателя территориальной

избирательной комиссии                                               Т.Г. Мулина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                            Е.К. Параскева